
ZARZĄDZENIE NR 149/2022 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzania kontroli zbiorników bezodpływowych nieczystości ciekłych oraz 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Zakroczym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2022 r. poz. 559, 

583, 1005, 1079 i 1561) oraz art.6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy Zakroczym. 

§ 2. Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Urzędu Miejskiego 

w Zakroczymiu oraz Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu. 

§ 3. Kontrola obejmować będzie w szczególności: 

1) stwierdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości umowy zawartej z przedsiębiorcą posiadającym 

zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych; 

2) częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków; 

3) dowody uiszczania opłat  za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 

oczyszczalni ścieków. 

§ 4. Ustala się wzór protokołu kontroli stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz  

 

/-/ Artur Ciecierski



Załącznik do zarządzenia Nr 149/2022 

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Protokół z przeprowadzonej kontroli zbiorników bezodpływowych nieczystości ciekłych oraz 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Zakroczym. 

 

Zakroczym, dnia………………………………….. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 2022 r. poz. 559, 583, 

1005, 1079 i 1561) oraz art.6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) Burmistrz Zakroczymia sprawuje kontrolę przestrzegania i 

stosowania ustawy, kontrolując w szczególności posiadanie umów zawartych z przedsiębiorcą odbierającym nieczystości 

ciekłe, a także dowody uiszczenia opłat za ww. usługi. 

DANE IDENTYFIKACYJNE 

Właściciel nieruchomości/ użytkownik * 

 adres 
 

Nr. telefonu, email*  

Liczba osób zamieszkujących posesję  

Ścieki odprowadzam do: ** 

zbiornika bezodpływowego (szamba) 

przydomowej oczyszczalni ścieków 

sieci kanalizacji sanitarnej 

nie posiadam żadnego z powyższych 

DANE TECHNICZNE ZBIORNIKA BEZODPŁYWOWEGO/OCZYSZCZALNI PRZYDOMOWEJ 

Pojemność (m3)  

Technologia wykonania zbiornika ** 
 

 

 

 

 

 

Typ przydomowej oczyszczalni ścieków ** 

- kręgi betonowe 

- szambo betonowe 

- zbiornik metalowy 

- zbiornik poliestrowy 

- zalewane betonem 

- inne……………………………..…………………. 

 

- drenażowa rozsączająca, z filtrem piaskowym lub 

keramzytowym 

- gruntowo-roślinna, z osadem czynnym, ze złożem 

biologicznym, 

- inna…………………………………………… 

Czy jest podpisana umowa z firmą na 

opróżnianie zbiornika? ** 
  TAK   NIE 

Nazwa i adres firmy świadczącej usługę 

wywozu nieczystości 
 

Data zawarcia umowy z firmą świadczącą 

wywóz nieczystości 
 



Podać częstotliwość opróżniania 

zbiornika/oczyszczalni   
(raz na tydzień, raz na miesiąc, raz na kwartał)** 

 

Data ostatniego wywozu nieczystości  

Ilość zużywanej wody (w skali miesiąca bądź 

kwartału) 
 

Zobowiązuję się do przedłożenia w Urzędzie 

Miejskim w Zakroczymiu 
 

- Umowy 

- Dokumentu potwierdzającego uiszczenia opłaty 
Do dnia…………………………….. 

Czy istnieje techniczna możliwość podłączenia 

nieruchomości do sieci kanalizacyjnej (Czy 

wzdłuż ulicy na której położona jest 

nieruchomość jest sieć kanalizacyjna)** 

  TAK   NIE 

 

Potwierdzam zgodność powyższych danych własnoręcznym podpisem. 
 

 

Zakroczym, dnia ...............................   ............................................................... 

* dane dobrowolne 

** właściwe zaznaczyć 

Kontrolę przeprowadzili: 

1. ……………………………………………………. 

2. ……………………………………………………. 

3. ……………………………………………………. 

4. ……………………………………………………. 


